Biochemicky ustav LF MU
Department of Biochemistry

Konzultacni hodiny/Consultation hours

po predchozi dohodé/ by prior arrangement

Prof. RNDr. Eva Taborska, CSc.
prednosta/head

Doc. RNDr. Josef Tomandl, Ph.D.

zastupce prednosty/deputy head

Ing. Martina Carnecka, Ph.D.
Doc. RNDr. Jifi Dostal, CSc.
Mgr. Jana Gregorova, Ph.D.

MUDr. Miroslava Hlavacova

MUDr. Michaela Kralikova, PH.D.

Mgr. Milena MatejoviCova, Ph.D.
RNDr. Hana Paulova, CSc.
Mgr. Ondrej Pe§, Ph.D.

Mgr. Jifi Slanina, Ph.D.

PharmDr. Kristyna Sebrlova, Ph.D.

Mgr. Marie Tomandlova, Ph.D.

Lenka Nerudova
Sekretariat/secretary

taborska@med.muni.cz

tomandl@med.muni.cz

carnecka@med.muni.cz
jrdostal@med.muni.cz
suchomel@med.muni.cz
hlavacova@med.muni.cz
mkralik@med.muni.cz
matejovic@med.muni.cz
hpaulova@med.muni.cz
opes@med.muni.cz
jrslanina@med.muni.cz
k.pencikova@mail.muni.cz

mhyks@med.muni.cz

nerudova@med.muni.cz

uredni hodiny/office hours
10.00 — 11.00
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